

Composition : Farine de blé, eau, sel, huile de tournesol, conservateurs : E282, E200, acidifiant : acide lactique, émulsifiant : lécithines (SOJA), LAIT de chèvre pasteurisé, ferments lactiques, présure, poitrine de porc, conservateurs : nitrite de sodium-lactate de potassium, dextrose, antioxydant : ascorbate de sodium, jus de raisin concentré, vinaigre balsamique de Modène IGP, caramel, amidon modifié, arôme fruits rouges

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, céleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites